

# Årsredovisning

---

## *Vidwinkel Bygg & Trädgård AB*

559453-6392

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Bernhard Nyström  
2025-08-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, städ och trädgård.  
Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2310-2404
Nettoomsättning	254	142
Resultat efter finansiella poster	86	28
Soliditet %	67	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom orderingången har ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		22 048
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		22 048	-22 048
- Årets resultat			68 317
- Belopp vid årets utgång	25 000	22 048	68 317

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	22 048
<i>Årets resultat</i>	<i>68 317</i>
<i>Summa</i>	<i>90 365</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	90 365
<i>Summa</i>	<i>90 365</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-10-23 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	254 231	142 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>254 231</b>	<b>142 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-827
Handelsvaror	-79 257	-16 881
Övriga externa kostnader	-65 433	-43 841
Personalkostnader	-18 334	-49 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 196	-3 031
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-168 220</b>	<b>-113 948</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>86 011</b>	<b>28 322</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	2
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>24</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>86 035</b>	<b>28 324</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>86 035</b>	<b>28 324</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 718	-6 276
<b>Årets resultat</b>	<b>68 317</b>	<b>22 048</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 773	22 969
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 773	22 969
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 773</b>	<b>22 969</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 700	20 000
Övriga fordringar		8 699	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		11 399	20 001
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		142 420	78 054
<i>Summa kassa och bank</i>		142 420	78 054
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>153 819</b>	<b>98 055</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>171 592</b>	<b>121 024</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 048	0
Årets resultat	68 317	22 048
<i>Summa fritt eget kapital</i>	90 365	22 048
<b>Summa eget kapital</b>	<b>115 365</b>	<b>47 048</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	23 994	6 276
Övriga skulder	24 233	62 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>56 227</b>	<b>73 976</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>171 592</b>	<b>121 024</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	26 000	
	Inköp	-	26 000
	Utgående anskaffningsvärden	26 000	26 000
	Årets avskrivningar	5 196	3 031

## UNDERSKRIFTER

Gävle

*Bernhard Nyström*

Bernhard Nyström

2025-08-25